
UCHWAŁA NR LXIII/1520/18
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA

z dnia 11 października 2018 r.

w sprawie ustalenia planu sieci i określenia granicy obwodów publicznych szkół podstawowych
na obszarze Wrocławia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 39 ust. 5 i ust. 7 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290 i 1669) i art. 210 ust. 6 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 
949 i 2203), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych:

1) publiczne szkoły podstawowe prowadzone przez Miasto Wrocław:

Lp. Nazwa szkoły

Nazwa jednostki 
organizacyjnej, 
w skład której 
wchodzi szkoła

Adres siedziby

Adres lub adresy 
innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

1. Szkoła Podstawowa nr 1
im. Marii Dąbrowskiej

ul. Nowowiejska 78
50-315 Wrocław

2. Szkoła Podstawowa nr 2
im. Henryka Sucharskiego

ul. Komuny Paryskiej 
36-38
50-451 Wrocław

3. Szkoła Podstawowa nr 3
im. Mariusza Zaruskiego

ul. Bobrza 27
54-220 Wrocław

4. Szkoła Podstawowa nr 4
ul. Powstańców Śląskich 
210-218
53-140 Wrocław

5.
Szkoła Podstawowa nr 5
im. Hugona Dionizego 
Steinhausa

ul. Jelenia 7
54-242 Wrocław

6. Szkoła Podstawowa nr 6
im. Józefa Mackiewicza

ul. Gorlicka 25
51-314 Wrocław

7.
Szkoła Podstawowa nr 7
im. Rotmistrza Witolda 
Pileckiego

al. Aleksandra 
Brücknera 12
51-410 Wrocław

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 października 2018 r.

Poz. 5179



8. Szkoła Podstawowa nr 8
im. Józefa Piłsudskiego

ul. Kowalska 105
51-424 Wrocław

9. Szkoła Podstawowa nr 9
im. Wincentego Pola

ul. Nyska 66
50-505 Wrocław

10.
Szkoła Podstawowa nr 10
im. Bolesława 
Krzywoustego

Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 3

ul. Inflancka 13
51-354 Wrocław

11.
Szkoła Podstawowa nr 12
im. Marii Skłodowskiej-
Curie

ul. Zygmunta 
Janiszewskiego 14
50-372 Wrocław

12.
Szkoła Podstawowa nr 14
im. Kawalerów Orderu 
Orła Białego

ul. Zachodnia 2
53-644 Wrocław

13.
Szkoła Podstawowa nr 15
im. Księżnej Jadwigi 
Śląskiej

Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 9

ul. Ludwika Solskiego 
13
52-401 Wrocław

ul. Mariana 
Morelowskiego 43
52-429 Wrocław

14. Szkoła Podstawowa nr 16 Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 16

ul. Wietrzna 50
53-024 Wrocław

15.
Szkoła Podstawowa nr 17
im. Prof. Stanisława 
Kulczyńskiego

Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 17

ul. Wieczysta 105
50-550 Wrocław

16. Szkoła Podstawowa nr 18 Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 18

ul. Poznańska 26
53-630 Wrocław

17. Szkoła Podstawowa nr 19
im. Bolesława Chrobrego

Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 7

ul. Koszykarska 2-4
54-134 Wrocław

18. Szkoła Podstawowa nr 20
im. Orła Białego

ul. Henryka Michała 
Kamieńskiego 24
51-124 Wrocław

19. Szkoła Podstawowa nr 21
im. Mieszka I

Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 5

ul. Osobowicka 127
51-004 Wrocław

20. Szkoła Podstawowa nr 22 Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 20

ul. Karpnicka 2
54-061 Wrocław

21.
Szkoła Podstawowa nr 23
im. Gen. Stefana "Grota" 
Roweckiego

ul. Przystankowa 32
52-235 Wrocław

ul. Pawia 35
52-235 Wrocław

22. Szkoła Podstawowa nr 24 Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 14

ul. Częstochowska 42
54-031 Wrocław

23. Szkoła Podstawowa nr 25
im. Franciszka Juszczaka

Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 15

ul. Stanisławowska 38-
44
54-611 Wrocław

24. Szkoła Podstawowa nr 26
im. Piastów Śląskich

Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 12

ul. Suwalska 5
54-104 Wrocław

ul. Lubelska 95a
54-101 Wrocław

25. Szkoła Podstawowa nr 27 Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 10

ul. Rumiankowa 34
54-512 Wrocław

26.
Szkoła Podstawowa nr 28
im. Generała Leopolda 
Okulickiego

ul. Grecka 59
54-406 Wrocław

27. Szkoła Podstawowa nr 29
im. Konstytucji 3 Maja

ul. ks. Wincentego 
Kraińskiego 1
50-153 Wrocław

28. Szkoła Podstawowa nr 30 ul. Zaporoska 28
53-523 Wrocław

29. Szkoła Podstawowa nr 32
im. 100-lecia 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 21

ul. Kłodzka 40
50-536 Wrocław

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5179



Niepodległości Polski

30.
Szkoła Podstawowa nr 33
im. Tradycji Herbu 
Wrocławia

ul. Kolista 17
54-151 Wrocław

31. Szkoła Podstawowa nr 34 Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 6

ul. Konstantego 
Ildefonsa Gałczyńskiego 
8
52-214 Wrocław

32.
Szkoła Podstawowa nr 36
im. Bohaterów 
Westerplatte

ul. Fryderyka Chopina 
9b
51-609 Wrocław

33.
Szkoła Podstawowa nr 37
im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego

ul. Sarbinowska 10
54-320 Wrocław

34. Szkoła Podstawowa nr 38
im. Jerzego Kukuczki

Zespół Szkolno–
Przedszkolny nr 2

ul. Eugeniusza 
Horbaczewskiego 61
54-130 Wrocław

35.
Szkoła Podstawowa nr 39
im. Księdza Jana 
Twardowskiego

ul. Przedwiośnie 47
51-211 Wrocław

36.
Szkoła Podstawowa nr 40
im. Prof. Bolesława 
Iwaszkiewicza

Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 4

ul. Sołtysowicka 34
51-168 Wrocław

37. Szkoła Podstawowa nr 42 ul. Wałbrzyska 50
52-314 Wrocław

38.

Szkoła Podstawowa nr 43  
z Oddziałami 
Integracyjnymi
im. Jana Kaczmarka

ul. Grochowa 36-38
53-424 Wrocław

39. Szkoła Podstawowa nr 44
im. Jana III Sobieskiego

ul. Wilanowska 31
51-206 Wrocław ul. Wilanowska 31a

40.
Szkoła Podstawowa nr 45
im. Janusza 
Kusocińskiego

Zespół Szkół nr 9
ul. Rafała Krajewskiego 
1
51-690 Wrocław

41.

Sportowa Szkoła 
Podstawowa nr 46
im. Polskich 
Olimpijczyków

ul. Ścinawska 21
53-628 Wrocław

42. Szkoła Podstawowa nr 47 Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 19

ul. Januszowicka 35-37
53-135 Wrocław

43. Szkoła Podstawowa nr 50 ul. Czeska 38
51-112 Wrocław

ul. Czeska 40
51-112 Wrocław

44. Szkoła Podstawowa nr 51
im. Jana Pawła II

ul. Krępicka 50
54-018 Wrocław

ul. Pawła Eluarda 51-
55
54-019 Wrocław

45. Szkoła Podstawowa nr 53
im. Prof. Stefana Banacha

Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 11

ul. Strachocińska 155-
157
51-518 Wrocław

46. Szkoła Podstawowa nr 58
im. Wandy Rutkiewicz

Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 8

ul. Składowa 2-4
50-209 Wrocław

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5179



47. Szkoła Podstawowa nr 61
im. Janusza Korczaka

ul. Skarbowców 8
53-025 Wrocław

48. Szkoła Podstawowa nr 63
im. Anny Jasińskiej

ul. Mennicza 21-23
50-057 Wrocław

49.
Szkoła Podstawowa nr 64
im. Władysława 
Broniewskiego

ul. Wojszycka 1
53-006 Wrocław

50.
Szkoła Podstawowa nr 65
im. Profesor Marii 
Zduniak

Zespół Szkół nr 20 ul. Kłodnicka 36
54-207 Wrocław

51. Szkoła Podstawowa nr 66
im. Zbigniewa Herberta

Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 22

ul. Edwarda 
Dembowskiego 39
51-670 Wrocław

52.
Szkoła Podstawowa nr 67
im. Kawalerów Orderu 
Uśmiechu

Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 13

pl. Muzealny 20
50-035 Wrocław

53.
Szkoła Podstawowa nr 68
im. II Tysiąclecia 
Wrocławia

ul. Szczęśliwa 28
53-446 Wrocław

54. Szkoła Podstawowa nr 71 ul. Podwale 57
50-039 Wrocław

ul. Hugona Kołłątaja 
1-6
50-002 Wrocław

55.

Sportowa Szkoła 
Podstawowa nr 72
im. Władka 
Zarembowicza

ul. Trwała 17-19
53-335 Wrocław

56.
Szkoła Podstawowa nr 73
im. Generała Władysława 
Andersa

ul. Gliniana 30
50-525 Wrocław

57. Szkoła Podstawowa nr 74
im. Prymasa Tysiąclecia

ul. Kleczkowska 2
50-227 Wrocław

58.

Szkoła Podstawowa nr 75
z Oddziałami 
Integracyjnymi
im. Henryka Sienkiewicza

Zespół Szkół nr 21 ul. Piotra Ignuta 28
54-151 Wrocław

59.

Szkoła Podstawowa nr 76  
z Oddziałami Sportowymi
im. I Armii Wojska 
Polskiego

ul. Wandy 13
53-320 Wrocław

60. Szkoła Podstawowa nr 77
im. Tadeusza Różewicza

ul. Św. Jerzego 4
50-039 Wrocław

61. Szkoła Podstawowa nr 78
im. Mikołaja Kopernika

ul. Jedności Narodowej 
195
50-303 Wrocław

62. Szkoła Podstawowa nr 80
im. Tysiąclecia Wrocławia

ul. Polna 4
52-120 Wrocław

63. Szkoła Podstawowa nr 81
im. Wandy Rutkiewicz

ul. Jastrzębia 26
53-148 Wrocław

64.
Szkoła Podstawowa nr 82
im. Budowniczych 
Wrocławia

ul. Blacharska 13
53-206 Wrocław

65. Szkoła Podstawowa nr 83
im. Jana Kasprowicza

al. Tadeusza Boya-
Żeleńskiego 32

ul. Stanisława 
Przybyszewskiego 59

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5179



51-160 Wrocław 51-151 Wrocław

66.
Szkoła Podstawowa nr 84
im. Ruchu Obrońców 
Pokoju

ul. Łukasza Górnickiego 
20
50-337 Wrocław

67.

Szermiercza Sportowa 
Szkoła Podstawowa nr 85
im. Prof. Mariana 
Suskiego

ul. Gen. Romualda 
Traugutta 37
50-416 Wrocław

68. Szkoła Podstawowa nr 90
im. Prof. Stanisława Tołpy

ul. Orzechowa 62
50-540 Wrocław

ul. Orzechowa 62a
50-540 Wrocław

69. Szkoła Podstawowa nr 91
im. Orląt Lwowskich

ul. Stefanii 
Sempołowskiej 54
51-661 Wrocław

70. Szkoła Podstawowa nr 93
im. Tradycji Orła Białego

ul. Juliana Ursyna 
Niemcewicza 29-31
50-238 Wrocław

71.
Szkoła Podstawowa nr 95
im. Jarosława 
Iwaszkiewicza

ul. Starogajowa 66-68
54-047 Wrocław

72. Szkoła Podstawowa nr 96
im. Leonida Teligi

ul. Krakowska 2
50-425 Wrocław

73. Szkoła Podstawowa nr 97
im. Jana Brzechwy

ul. Prosta 16
53-604 Wrocław ul. Iwana Pawłowa 15

74. Szkoła Podstawowa nr 98
im. Piastów Wrocławskich

ul. Sycowska 22a
51-319 Wrocław

75. Szkoła Podstawowa nr 99
im. Tadeusza Kościuszki

ul. Głubczycka 3
52-026 Wrocław

ul. Bytomska 7
52-024 Wrocław

76.

Szkoła Podstawowa 
Integracyjna nr 
103 z Oddziałami 
Specjalnymi

Zespół Szkół nr 6 ul. Nowodworska 70-82
54-438 Wrocław

77.
Szkoła Podstawowa nr 
107
im. Piotra Włostowica

ul. Bolesława Prusa 64
50-318 Wrocław

78.
Szkoła Podstawowa nr 
108
im. Juliana Tuwima

ul. Bolesława Chrobrego 
3
50-254 Wrocław

79.

Szkoła Podstawowa nr 
109
im. Edwarda 
Dembowskiego

ul. Inżynierska 54
53-230 Wrocław

Aleja Pracy 24
53-232 Wrocław

80.
Szkoła Podstawowa nr 
113
im. Adama Rapackiego

Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 1

ul. Zemska 16c
54-438 Wrocław

ul. Zemska 16e
54-438 Wrocław

81.

Szkoła Podstawowa nr 
118
im. płk pil. Bolesława 
Orlińskiego

Bulwar Ikara 19
54-130 Wrocław

82.

Szkoła Podstawowa dla 
Dorosłych nr 1
(z klasą Gimnazjum dla 
Dorosłych – do 

Centrum Kształcenia 
Ustawicznego

ul. Swobodna 73
50-089 Wrocław

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5179



31.01.2020)

2) publiczne szkoły muzyczne prowadzone przez Miasto Wrocław:

Lp. Nazwa szkoły

Nazwa jednostki 
organizacyjnej, 
w skład której 
wchodzi szkoła

Adres siedziby

Adres lub adresy 
innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

1.
Ogólnokształcąca Szkoła 
Muzyczna I Stopnia nr 2
im. Fryderyka Chopina

Zespół Szkół nr 9
ul. Rafała Krajewskiego 
1
51-690 Wrocław

2.

Ogólnokształcąca Szkoła 
Muzyczna I Stopnia nr 3
im. Profesor Marii 
Zduniak

Zespół Szkół nr 20 ul. Kłodnicka 36
54-207 Wrocław

3) publiczne szkoły podstawowe specjalne prowadzone przez Miasto Wrocław:

Lp. Nazwa szkoły

Nazwa jednostki 
organizacyjnej, 
w skład której 
wchodzi szkoła

Adres siedziby

Adres lub adresy 
innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

1. Szkoła Podstawowa 
Specjalna nr 86

Młodzieżowy 
Ośrodek Socjoterapii 
nr 2

ul. Kielecka 51a
54-029 Wrocław

2. Szkoła Podstawowa 
Specjalna nr 87

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-
Wychowawczy nr 10

ul. Parkowa 27
51-616  Wrocław

3. Szkoła Podstawowa 
Specjalna nr 88

Młodzieżowy 
Ośrodek 
Wychowawczy im. 
Wojtka Bellona 
w Zespole Placówek 
Oświatowych nr 3

ul. Borowska 101
50-551 Wrocław

4. Szkoła Podstawowa 
Specjalna nr 89

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-
Wychowawczy nr 1

ul. ks. Marcina Lutra 6
54-239  Wrocław

5.

Szkoła Podstawowa 
Specjalna nr 100  dla 
Niepełnosprawnych 
Ruchowo

Zespół Szkół nr 17 ul. Poświęcka 8
51-128 Wrocław

6. Szkoła Podstawowa 
Specjalna nr 101

ul. Wołowska 9
51-116 Wrocław

7.
Szkoła Podstawowa 
Specjalna nr 102 dla 
Uczniów z Autyzmem

Zespół Szkół nr 16 ul. Głogowska 30
53-621 Wrocław

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5179



8. Szkoła Podstawowa 
Specjalna nr 104

ul. Jedności Narodowej 
117
50-301 Wrocław

9.

Szkoła Podstawowa 
Specjalna nr 116 dla 
Uczniów z Dziecięcym 
Porażeniem Mózgowym

Zespół Szkół nr 21 ul. Piotra Ignuta 28
54-151 Wrocław

10. Szkoła Podstawowa 
Specjalna nr 120 Zespół Szkół nr 12 ul. Białowieska 74a

54-235 Wrocław

4) publiczne szkoły podstawowe specjalne prowadzone przez samorząd Województwa Dolnośląskiego:

Lp. Nazwa szkoły Organ prowadzący Adres siedziby

1.

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 121 w  
Dolnośląskim Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym nr 12 dla Niesłyszących 
i Słabosłyszących
im. Marii Grzegorzewskiej we Wrocławiu

samorząd Województwa 
Dolnośląskiego

ul. Dworska 8
54-144 Wrocław

2.

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 
122 w Dolnośląskim Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym nr 13 dla 
Niewidomych i Słabowidzących
im. Marii Grzegorzewskiej we Wrocławiu

samorząd Województwa 
Dolnośląskiego

ul. Kamiennogórska 
16
54-034 Wrocław

5) publiczne szkoły podstawowe specjalne prowadzone przez inne osoby prawne na obszarze miasta 
Wrocławia:

Lp. Nazwa szkoły Organ prowadzący Adres siedziby

1.

Publiczna Szkoła Podstawowa Specjalna
im. Matki Teresy Potockiej dla dziewcząt 
niedostosowanych społecznie 
w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym

Zgromadzenie Sióstr Matki 
Bożej Miłosierdzia

pl. Grunwaldzki 3b 
50-377 Wrocław

2. Szkoła Podstawowa Specjalna

Fundacja Ewangelickie 
Centrum Diakonii 
i Edukacji im. Ks. Marcina 
Lutra

ul. Marcina Lutra 2-8
54-239 Wrocław

§ 2. Granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Wrocławia  
określa załącznik do uchwały.

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia.

2. Prezydent Wrocławia przekaże uchwałę do ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia:
D. Galant

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5179



p l.S trz e g o
m

sk

i

p
l.

Zg od y

s k
w

er

Cyb u l sk
ie

g
o

pl.

K
a

ted ralny

pl.
Wol

nośc i

pl. Staszica
pl. Grunwaldzki

Pełczyń
sk

a

al. Śliwowa

Fryzjerska

G
ra

b
is

zy
ń
sk

a

Sienna

B
aj

an
a

D
łu

g
a

Pa
w

ło
w

ic
ka

Kłokoczycka

Kosynierów Gdyńskich

Królew
iecka

Ju
trze

n
k
i

Brocho wsk
a

S
łu

bi
ck

a

S
p
iżo

w
a

Fa

lzmanna

Księgarska

Je
dn

oś
ci

Narodowej

Hermanowska

O
polska

Purkyniego

Inżynierska

Jarnołtowska

Odolanowska

Pa

rty
nick

a

R
y
d
y
g
ie

ra

Mikołowsk
a

K
w

is
ka

Starodworska

Żernicka

Osiniecka

S
oł

ty
so

w
ic
ka

S
pó

łd
zi

el
cz

a

Jerzm
anowska

Zielna

Płużna

Piękna

Fabryczna

Zalipie

K
u
n
ic

ki
e
g
o

Estońska

Klasztorna

Zachodnia

Bobrza

B
o
g
u
sz

o
w

sk
a

St
ra

ża
ck

a

M
a
rs

zo
w

ic
k
a

Terenowa

Pola

Krzemieniecka

Sobótki

Polanowicka

M
ał

op
an

ew
sk

a

Pe
re

ca

W
ińska

Zatorska

Jelenia

Łą
cz

n
oś

ci

Krucza

ge
n.

P
u
ła

sk
ie

go

W
oł
ow

sk
a

Szewczenki

K
om

an
do

rs
ka

O
bornicka

Łubinowa

B
ro

d
zk

a

G

orlicka

Działkowa

Parafia
lna

Bacciarellego

Ludowa

Parafialna

M
or

el
ow

sk
ie

g
o

Bukowskiego

Kamienna

Oławska

R
atusz

Arbuzowa

Mickiewicza

Śniadeckich

Tarn
o
g
a
jska

Serowarska

Krakow
ska

Postępowa

Ry
si

a

O
b
ro

ń
có

w
Po

cz
ty

G
d
a
ń
sk

ie
j

Grunwaldzka

D
ru

k
a
rs

ka

Tr
ze

b
n
ic

k
a

Zagony
Tra

wowa

M
ile

ni
jn

a

Zefirowa

Jastrzębia

al
.

K
o
ch

a
n
o
w

s k
ie

g
o

Popowicka

Laskowa

Bez
pi

ecz
na

Konduktorska

Mokronoska

Wilkszyńska

P uł
tu

sk
a

S
e
m

a
fo

ro
w
a

ge
n.

Bor
a-

K
om

or
ow

sk
ie

g
o

Z
ło

tn
ic

k
a

Te
n
is
o
w

a

Sztabowa

Swobodna

S
ie

ro
sz

ow
ic

ka

Śnieżna

Sienkiewicza

S
ze

w
sk

a

Chińska

K
u
rp

iów

Gęsia

Trzmielowicka

M
u

c h
o
b
o
rs

k
a

M
ie

le
ck

a

Cze
sk

a

Kiełczowska

Worcella
Ły

żw
ia

rz
y

Kamienna

Balonowa

Kolejowa

D
w

o
rc

o
w

a

O
rł

o
w

sk
ie

g
o

Starobielawska

Ignuta

La
k
ie

rn
icza

Ż
m

ig
ro

d
zk

a

Milicka

Zwycięska

B
rz

ez
iń

sk
ie

go

Ostrowskiego

Bydgoska

Stanisławowska

Weigla

S
ta

b
ło

w
ic

ka

Po
le

sk
a

Kur ko
w

a

Kosmonautów

D
ak

ty
lo

w
a

Bystrzycka

Ścinawska

Wojro wick
a

Litewska

V
i v aldie go

I ra
ck

a

M
y
d
la

n
a

K
ie

le
ck

a

Ruska

Braniborska

B
e
rg

a

Średzka

Sokola

Dyrekcyjna

a
l.
 A

rc
h
it

e
k
tó

w

Międzyrzecka

Pa
w

ia

gen.
Traugutta

Pęgow
ska

P
a
u
ts

c
h
a

M
onopo low

a

Zi
el

iń
sk

ie
go

św. Mikołaja

Ż
yc

zl
iw

a

M
ik

o
ry

Maślicka

P
io

trkowska

K
u
pi

ec
ka

S
zc

ze
c iń

s
ka

Czajkowskiego

So
ls
ki

eg
o

al. gen. Hallera

Poświęcka

Toruńska

Centralna

Ty rmanda

Balzaka

Swojczycka

G
ó
rn

ic
za

Je
m

io
ło

w
a

H
u
b
ska

Lig
oc

ka

Zemska

Rakietowa

P
o
ła

b
ia

n

S
m

a
rd

z o
w

sk
a

Lo
m

py

St
ys

ia

Na Grobli

W
yk

ła
do

w
a

P
a
łu

ck
a

al. Kasprowicza

Stoczniowa

Bolesława Krzy
wou ste

go

Księcia Witolda

R
ym

arska

Przednia

Zakładowa

Brossa

Na Niskich Łąkach

Sąd
ow

a

Paczko
w

sk
a

Woźnicza

Wełniana

Redycka

Małopolska

K
u
źn

ic
za

Lotnicza

Siedlecka

C
h
o
ci

e
b
u
sk

a
Robotnicza

Wędkarzy

G
it
ar

ow
a

Gra
w
er

sk
a

Pa
pr

ot
na

Ju
n
ac

k
a

Zawalna

al
. K

ar
ko

no
sk

a

al
. 

K
a
rk

o
n
o
sk

a

W
ojszycka

ge
n.

K
u
tr

ze
b
y

Zaka

Ślęzou jście

Kajdasza

Turniejowa

W
id

n
a

Szybowcowa

Gazowa

Wronia

B
ac

ha

Kom
iniar

sk
a

B
u
fo

ro
w

a

al.

Kr
om

er
a

M

iłoszycka

Be lwederczyków

G
a
jo

w
a

Sm
oc

za

Lubawska

Miń
sk

a

Rybnicka

Chrzanowskiego

Petuniowa

B
u
sk

a

K
a

zimierza W ielkiego

Jarocińsk a

Tęczowa

Koszarowa

H
u
tn

ic
za

Ko
w

ie
ńs

ka

K
rze

lo
w

sk
a

Kraszewskiego

K
ro

to
sz

yń
sk

a

P
rzy

b
y
ły

R
e
ja

D
łu

g
a

D
rz

ew
ie

ck
ie

g
o

Ołbińska

Na
b
y
ci

ń
sk

a

Twardogórska

Dzi
ał

do
w
sk

a

M
el
iso

wa

Bra

te
rs

k
a

Meliorancka

Rolna

Krakow
ska

Daliowa

Kleczkowska

Modelskiego

T
k
a
ck

a
S

k
ib

o wa

G
liw

icka

Nowowiejska

Dłutowa

W
o
js

k
a

Po
ls

ki
e
g
o

Wschodnia

Torowa

Górecka

Przyjaźni

Li
d
zk

aK
o
sz

y
k
a
rs

ka

K
rę

ta

Polar n a

Księska

al. Wiśniowa

Stra
ch

ow
ick

a

Kościelna

Pr
om

i e
ń

Lu
ty

ńs
ka

M
ic

ha
lc

z
yk

a

Kłodnicka

Ż
ó
łt

a

Rajska

Boiskowa

Wietrzna

Francuska

Letnia

Do
lna

Brzozowa

Wróblewskiego

B
a
zy

li
o
w

a

Porębska

P
ie

k
a
rs

ka

R
y
ch

ta
lsk

a

Cukrowa
G

a
j o

w
a

Z
a
g
ło

b
y

Jackowskiego

Zakopiańska
Giżycka

Sucha

Biegasa

Rolnicza

Łu
ży

ck

a

Starościńska

S
p
is

k
a

Sycowska

Ługowa

Przystankowa

Jabłeczna

S
p
a
ce

ro
w

a

B
atoreg

o

W
o
lf

kego

Śliczna

Szy

bk
a

g
e
n
. 

W
it

te
k

Potockiego

Saperów

Św

ią
tn

ic
k
a

B
iało

sto
cka

Grodzka

Pionierów

Imbirowa

Orla

G
w
ia

źd
zi
st

a

Ślazowa

Dróżnicza

K
m

icica

Jasienicy

Rodła

K
ą

ck
a

Dubois

Ka
rp

ac

ka

Nyska

Buraczana

Z
d
ro

w
a

Wandy

Objazdowa

Ra
ty

ńs
ka

Oraczy

Boznańskiej

Skrzydlata

G
d
a
cju

sza

Okrężna

In
o
w

ro
cł

aw
sk

a

Czarnieckiego

Owsiana

O
ra

w
sk

a

Świeradowska

W
ia

d
uk

to
w

a

Racławicka

D
o
m

e
y
k
i

P
u
st

a

Malinowskiego

Pu
ck

a

B
a
łt

yc
ka

O
rn

a

Starodębowa

Hyn
ka

C
i e

p
lic

ka

Owocowa

Lazurowa

Sosnowa

S
a
rn

ia

o
.

B
e
y
zy

m
a

Przebiśniegowa

Can
a l

et
ta

Os tródzka

A
n
y
żo

w
a

a l .
Różyckiego

Kuronia

R
a
ko

w
a

Koś ciańska

D
o
ke

rska

Ć
w

ic
ze

b
n
a

Mglista

Augustowska

K
le

ciń
sk

a

a
l.
 R

ó
ż

O
łt

as
zy

ń
sk

a

Je
żo

w
sk

a

M
ło

d
y
ch

Te
ch

n
ik

ó
w

W
yb

oi
st

a

Lą
d
e
ck

a

Ruciana

Lotnicza

B
ry

la
n
to

w
a

Jo
rd

an
ow

ska

Gim
nazjalna

Zwycięska

O
łt

a
sz

y
ń
sk

a

W
a
n
il
io

w
a

N
a

O
st

at
ni

m
G
ro

sz
u

G
ro

tt
g
e
ra

Staro
g
ajow

a

Kiepury

Lekarska

Za
gr

od
ni

cz
a

Popielskiego

Dziarska

Zap
ot

oc
ze

So
pocka

G
ryczana

R
u

b czaka

C
ic

h
o
ci

em
ny

c

h

Pilczycka

M
ik

ul
sk

ie
go

Pracka

S
zk

o
ln

a

Koszycka

Grodzieńska

W
ie

rz
y
ń
sk

ie
g
o

Ty
m

ia
n
k
o
w

a

Iławska

K
a
p

l iczn
a

Rdestowa

Główna

Kwaśna

K
a
rw

iń
sk

a

Laotańska

Asfaltowa

Dalimir a

Wojanowska

Urodzajna

3 Maja

Tyniecka

Strz
egomska

Porto
wa

al. Lipowa

al. Kasztanowa
al. Jaworowa

M
a
ya

Po
e
lz

ig
a

Dobroszy
cka

Wilcza

W
arciańsk

a

U
bo

cz

e

Podbiałowa

K
le

c iń
ska

K alinowa

O
dc

in
ek

Kw
iatkow

skiego

Graniczna

R
ze

sz
o
w

sk
a

Ko
sz

yk
ar

zy

K
o
łł
ą
ta

ja

Lubska

Pu
ge

ta

Kosmonautów

Bażancia

Opoczyńska

P
o
te

b
n
i

O
k
rze

i

es
ta

k
a
d
a

G
ą
d
o
w

ia
n
ka

Na Polance

M
arca

Polo

G
ru

zi
ń
sk

a

WilgowaOrkana

Irkucka

Wspólna

Graniczna

Pi
łk

ar
z

y

B
yc

zy
ńs

ka

Otyńska

Li
b
ań

sk
a

From
borska

Klac
zk

i

Kaczeńcowa

Prze dwiośnie

S
ta

cy
jn

a

Tańskiego

Mewia

bu
lw

. Słoneczny

Korzeńska

Ełcka

K
rz

e
lo

w
sk

a

W
rz

os
ow

a

Ż
u
żl

o
w

có
w

Mączna

Korfantego

Stolarska

L
aw

e
ndo

w
a

Starogroblowa

Beskidzka

Gm
inna

M
oraw

ska

S
tr

ą
cz

k
o
w

a

P
ila

ta

W
ilc

zy
ck

a

K
ru

szcow
a

Z ło
te

j L
i li

i

C
ie

p
ła

Żarska

Widawska

G
ó
ra

ls
ka

S
y
gn

a
ło

w
a

Łukowa

Z
e
g
a
rm

istrzo
w

sk
a

Opatowicka

Kocha

N
o
rw

e
sk

a

K
o
si

b
y

Wen
dy

S
zw

e
d
zk

a

H
oż

a

Przesiecka

Prężycka

K
rzy

w
a

G
ro

b

la

G
re

cka

Lin
d
e
g
o

Kościerzyńska

P ilczycka

S
a
m

o
tw

o
rs

k
a

Ty
sk

a

B
ierdzańska

O
st

ow
a

M
o
ty

lk
o
w

a

Uraska

Kątowa

gen.
U
rbanow

icza

R
ze

cz
n
a

Dąbró
wki

CookaGraniczna

Sępia

Graniczna

Balladyny

Opalowa

Hufcow
a

Tow
aro

w
a

Nepalska

Le
śn

a

H
a
ls

k
ie

j

A
zalio

w
a

Morelowa

Lechon
ia

R
o
w

er
o
w

a

B
a
rt

la

Smolna

O
ra

w
sk

a

K
ar

p
n
ic

ka

Bratkowa

Plenerowa

Szpilkowa

S
kra

jna

Lotnicza

a
l.

D
ą
bska

Tu
lip

a
n
o
w

a

Ło
ziń

sk
a

S
u
k

i

elicka

Morwowa

Biały K
ąt

Malczycka

Rakietowa

Ce
gl

an
a

G iży
cka

Ćw
icz

e bn
a

Krajobrazowa

Gruszowa

d a Gamy
Hew

eliusza

Ch
ał

up
ni

cz
a

Borowikowa

K
re

so
wa

Miłosza

Mojęcicka

W
id

ła
k
o
w

a

Mroźna

Gałowsk
a

Z
a
b
ło

cie

Jagodzińska

K
ę
b
ło

w
ic

k
a

Manganowa

Pasterska

Malczycka

Cholew
k
a
rsk

a

C
hm

ie
la
rs

ka

Osiniecka

S
k
ib

iń
s

kiego

K
a
rd

a
m

o
n
o
w

a

Młoda

R
at

yń
sk

a

Lechitów

Ostr

ęż
yn

ow
a

Jareckiego

Grobla Kozanowska

g
e
n
.

Fi
e
ld

o
rf

a

most 
Mile

nijn
y

Szachistów

Pasterska

płk. Kuklińskiego

R
o
d
zi

n
y
 K

o
rn

ó
w

Dźwir zy
ń
sk

a

K
a
to

w
ick

a

S
ie

d
zi

kó
w

n
y

Żabia Ścieżka

O
rz

e chowa

Partyzantów

P
o
m

o
rsk

a

P
u

stecka

Ja
ra

cz
a

M
ościckieg

o

K
o
re

a
ń
sk

a

Prusa

G
aj

ow
ic

ka

Ka j a
k
a

rz
y

S
ta

w
o
w

a

Je
le

ni

og
ór

sk
a

Dolnobrzeska

Ś
lę

żn
a

Ś
lę

żn
a

D
es

zc
zo

w
a

Kwidzyńska

Bier
uto

wskaKr
ól
ew

sk
a

S
taffa

B
u
j w

id
a

Pe
tr
aż

yc
ki

eg
o

S
tr

o
ń
sk

a

Nowodworska

Le
w

a

m
arsz. Piłsudskiego

H
ar

ce
rs

ka

Pszczelarska

S
talo

w
a

R
ogow

ska

Rogowska

B
i ałow

iesk
a

Piesza

As
nyka

Żernicka

Podwale

S
ta

n
k
i

W
yś

ci
go

w
a

P
ła

sk
a

Ja
n
o
w

sk
a

R
ęd

zi
ń
sk

a

A
g
re

st
o
w

a

al. Armii Krajowej

Po
ln

a

S
zczy

g
la

Kłokoczycka

N
or

w
id

a

Budzis
zyńska

G
ag

ar
in

a

Sielska

Lekcyjna

Karm
elkowa

W
łościańska

B
o
ro

w
sk

a

a
l.
 P

ra
cy

E

lbląska

Ja
n
o
w

sk
a

P
o
w

st
ań

có
w

Ś
lą

sk
ic

h

Torfowa

A
w

icen
n
y

B
zo

w
a

Ja
jc

za
rs

k
a

K
a
rł

o
w

ic
z
a

g
e
n
.

G
ro

ta
-R

o
w

e
ck

ie
g
o

R
ó
ża

n
a

M
o
k
rz

a
ń
sk

a

O
d
k
ry

w
có

w

Ż
m

ig
ro

d
zk

a

w
y
b
.

P
as

te
u
ra

G
ra

b
ow

a

Ś
w

it

M
on

te
C
as

si
n
o

Łó
d
zk

a

Po
w
st

ań
có

w
Śl

ąs
ki

ch

N
e
n
ck

ie
g
o

W
i ttiga

M
a
ło

m
ic

ka

Konopnickiej

Cho

r
w

ac
k
a

Z
a
p
o
ro

sk
a

Koza
nowska

D u

ń
sk

a

Ju
n
a
ck

a

G
e
rs

o
n
a

Ż
er

om
sk

ie
go

K
a
m

ie
n
n
o
g
ó
rs

k
a

Zarembowicza

Świeża

Po
la

ka

Bolkowska

Z
a
p
o
ro

sk
a

P
ia

st
ow

sk
a

M
et

al
o
w

có
w

M
io

do
w

a

K
o
śn

e
g
o

Z
ie

lo
n
a

S
u
w

a
ls

k
a

Iry
so

w
a

By
to

m
sk

a

Dłu
go

sz
a

al. Poprzeczna

S
u
ło

w
ska

S
u
ło

w
sk

a

S
ko

czy
la

sa

P
io

n
ie

rs
ka

Lu
b
elska

wyb. Wyspiańskiego

Żw

iro
wa

Kopernika

Pasterska

B
er

en
ta

M
o
d
l iń

ska

K
o
zia

Z
ie

m
n
ia

cz
an

a

Ałunowa

C
za

ck
ie

g
o

Chłopska

Wilanowska

Folw
arczna

Złocieniowa

a
l.
 B

rü
ck

n
e
ra

S
ch

u
b
e
rt

a

Rudzk a

Wielkopolska

Ż
ag

ań
ska

Li
ps

ka
Lipska

Rdestowa

S
za

fe
ra

S
m

ę
tn

a

P
a
p

iernicza

al
.

Ś
lą

sk
a

W
ał

ow
a

Potokowa

K
a
rc

ze
m

n
a

Kobierzy
ck

a

Pro
m

enad
a

Ła
d
n
a

B
ar

lic

k i
eg

o

P
io

łu
n
o
w

a

P
io

łu
n
o
w

a

M
ro

zowska

G
ó
rn

ic
k
ie

g
o

Eluarda

Gnieźnieńska

D
o
ży

n
k
o
w

a

G
ra

n
it

o
w

a

Z
ajączkow

ska

R
a
d
o
m

sk
a

Grudziądzka

Żytnia

M
az

ep
y

Ełcka

K
o
n
iń

s k
a

P
a
r k

o
w

a

G
w

iz
d
a
n
o
w

sk
a

N
ar

ci
ar

sk
a

S
iatka

rzy

M
ir

k
o
w

sk
a

Błotna

U
cz

n
io

w
sk

a

Lu
b
cz

yk
o
w

a

Kw
iatkow

skiego

K
w

ia
tk

o
w

sk
ie

g
o

Ba
rt

ni
cz

a

K
re

so
w

a

Grobla Kozanow
ska

SP nr

109

SP nr 75

SP nr 8

SP nr 72

SP nr 82

SP nr 32

SP nr 14

SP nr 76

SP nr 95

SP nr 78

SP nr 3

SP nr 51

SP nr 98

SP nr 68

SP nr

118

SP nr 17

SP nr 12

SP nr 20
SP nr 21

SP nr 26

SP nr 93

SP nr 37

SP nr 81

SP nr 50

SP nr 42

SP nr 28

SP nr 6

SP nr 5

SP nr 4

SP nr 19

SP nr 33

SP nr 83

SP nr 39

SP nr 74

SP nr 27

SP nr 73

SP nr 58

SP nr

113

SP nr 34

SP nr 24

SP nr 25 SP nr 96

SP nr 71

SP nr 99

SP nr 23

SP nr 10

SP nr 9

SP nr 53

SP nr 43

SP nr 107

SP nr 47

SP nr 15 SP nr 90

SP nr 18

SP nr 16

SP nr 85

SP nr 2

SP nr 61

SP nr 44

SP nr 38

SP nr 45

SP nr 36

SP nr 30

SP nr 66

SP nr 91

SP nr 40

SP nr 67

SP nr 63

SP nr 97

SP nr

108

Załącznik do uchwały nr LXIII/1520/18
Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 października 2018 r.
Granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających 

siedzibę na obszarze Wrocławia
od 01.09.2019 r.

SP nr 22

SP nr 7

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5179


		2018-10-24T11:50:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




